
Uchwała nr 1015/330/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie przystąpienia Województwa Mazowieckiego do Platformy 
Inteligentnej Specjalizacji dla Kosmosu (S3P Space) w ramach Platformy 
Tematycznej na rzecz Modernizacji Przemysłu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 5 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), w związku z § 86 ust. 2 
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Województwa Mazowieckiego do Platformy 

Inteligentnej Specjalizacji dla Kosmosu (S3P Space) w ramach Platformy Tematycznej  
na rzecz Modernizacji Przemysłu. 

2. Upoważnia się Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego do podpisania 
porozumienia w sprawie przystąpienia Województwa Mazowieckiego do Platformy 
Inteligentnej Specjalizacji dla Kosmosu (S3P Space) w ramach Platformy Tematycznej  
na rzecz Modernizacji Przemysłu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie przystąpienia Województwa Mazowieckiego do Platformy Inteligentnej Specjalizacji dla Kosmosu (S3P Space) w ramach Platformy Tematycznej na rzecz Modernizacji Przemysłu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


